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PETS Balsam do łapek i nosa 75ml

Cena 38,74 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 13989

Kod EAN 5905280374139

Opis produktu

PET Nose & Paw Balm / Balsam do nosa i łapek  - 100% naturalny skład

Skuteczna ochrona przed mrozem oraz słońcem.
Pierwsza pomoc dla szorstkiej, suchej skóry oraz jako zabezpieczenie przed uszkodzeniami łapek, noska oraz skóry
zwierząt domowych.

REGENERUJE, CHRONI, NAWILŻA

Łapki i nosek naszego pupila wymagają szczególnej troski przez cały rok. Na rozgrzanym słońcem asfalcie lub na zasolonych
chodnikach, jego łapki potrzebują szczególnej ochrony. Nie pozwól, aby doszło do poparzenia lub popękania jego wrażliwej
skóry.

Wyobraź sobie, że nasz balsam chroni przed czynnikami zewnętrznymi, takimi jak słońce czy mróz. Zawarty w nim Bisabolol
działa jak tarcza, chroniąc skórę przed negatywnym wpływem środowiska i pomagając utrzymać jej zdrowy wygląd. Naturalne
oleje działają razem, aby zmiękczyć, odżywić skórę oraz utrzymać jej naturalne nawilżenie i elastyczność. Wosk pszczeli
sprawia, że każdy krok odbywa się z hydrofobową barierą chroniącą łapki przed gromadzeniem się śniegu, lodu oraz
szkodliwych środków chemicznych pomiędzy poduszkami łap.

Priorytet to ochrona przed szkodliwymi promieniami UV. Wyjątkowy duet oleju z rokitnika oraz masła shea wspomaga ochronę
noska Twojego pupila przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych. Nawet w przypadku skóry atopowej, pomaga w
procesie regeneracji, przynosząc ulgę i komfort.

Regeneracja, ochrona i nawilżenie to kluczowe czynniki w pielęgnacji zwierząt. Pozwól swojemu pupilowi cieszyć się
zregenerowaną i dogłębnie nawilżoną skórą, co przyniesie mu ulgę i komfort każdego dnia.

Sposób użycia:

1. Delikatnie wmasuj w czystą skórę noska, łapek lub innej części ciała.
2. Stosuj regularnie przed każdym spacerem oraz noc gdy potrzebna jest regeneracja skóry.
3. Balsam jest bezpieczny dla zwierząt, nie zawiera substancji zapachowych. Nie zaburza węchu.

Uwaga:

Unikaj kontaktu z oczami i uszami. W przypadku pytań zasięgnij porady weterynarza. Przechowuj w miejscu niedostępnym dla
dzieci.

Ingredients:
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Butyrospermum Parkii Butter, Glycine Soja Oil, Cocos Nucifera Oil, Cera Alba, Glyceryl Stearate, C10-18 Triglycerides,
Hippophae Rhamnoides Oil, Lauryl Olivate, Tocopherol, Squalane, Bisabolol, Olive Glyceride, Ceramide NP
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